

**Zamawiający:**

Gmina Kuźnia Raciborska  
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4  
tel. (32) 419-14-17; fax. (32) 419-14-32

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

**Numer ogłoszenia:** Ogłoszenie nr 2022/BZP 00290406/01 z dnia 03.08.2022 r.

**Nazwa zadania:** „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziska”. Zamówienie jest współfinansowane ze środków Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Działając na podstawie przepisu w art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający - Gmina Kuźnia Raciborska przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzieloną odpowiedzią, bez ujawniania źródła zapytania.

**Pytanie nr 1.**

*W przedmiarze w pozycji nr 27 wpisane jest "trójnik PVC 200/130", natomiast w dokumentacji projektowej jest trójnik 200/160 45st. Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić trójnik 200/160 45st.*

**Odpowiedź:**

Należy wycenić trójnik 200/160.

**Pytanie nr 2.**

*W przedmiarze w pozycji nr 29 oraz 30 wpisane jest "Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm". W ogłoszeniu o zamówieniu oraz SWZ również napisane jest, że zadanie obejmuje budowę studni fi 1200. Natomiast w dokumentacji projektowej studnie są fi 1000. Proszę o potwierdzenie, że należy wycenić studnie fi 1000.*

**Pytanie nr 3.**

*Według przedmiaru oraz SWZ - punkt IV Opis przedmiotu zamówienia - należy wykonać 198 studni betonowych o średnicy 1200. W projekcie widnieją jednak studnie DN1000. Proszę o wskazanie, które należy przyjąć do wyceny.*

**Pytanie nr 4.**

*W części opisowej projektu budowlanego studnie rozprężne mają średnicę 1200 natomiast na profilach kanalizacyjnych – 1000. Proszę o wskazanie, którą średnicę należy przyjąć do wyceny.*

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy w obu przypadkach przyjąć studnie zgodnie z dokumentacją projektową czyli Ø1000 mm. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej w tym zakresie tj.:

## 1) w Dziale IV SWZ:

## a. pkt 4, który otrzymuje brzmienie:

„4. budowę studni rewizyjnych z prefabrykowanych kręgów betonowych o średnicy 1000 mm, tączonych na uszczelkę, klasa betonu kręgów nie niższa niż C35/45 (B45), wodoszczelnego (W8), mało nasiąkliwego ( $n < 4\%$ ) i mrozoodpornego (F-50) z zastosowaniem cementu hutniczego CEM III/A 42,5 N – LH/HSR/NA, włązy kanałowe – z żeliwa szarego  $\text{Æ} 600$  włązy żeliwno-betonowe, nie wentylowane, z wkładką tłumiącą, klasy D400 wg PN-EN 124 – w ilości ok. 198 kpl.,”

## b. pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. budowę studni inspekcyjnych z zabudowanym wewnątrz kołnierzowym tącznikiem rewizyjnym o średnicy 80 mm z zaworem hydrantowym, wykonane z prefabrykowanych kręgów betonowych Ø

1000 mm, tączonych na uszczelkę, klasa betonu kręgów nie niższa niż C35/45 (B45), wodo-szczelnego (W8), mało nasiąkliwe ( $n < 4\%$ ) i mrozoodpornego (F-50) z zastosowaniem cementu hutniczego CEM III/A 42,5 N – LH/HSR/NA, niewentylowane, z wkładką tłumiącą, klasy D400 – w ilości ok. 5 kpl.,”

- 2) w Ogłoszeniu o zamówieniu w punkcie 4.2.2) wprowadza się zmiany w punktach 4 i 5 krótkiego opisu przedmiotu zamówienia jw.

**Pytanie nr 5.**

W Ogłoszeniu oraz SWZ jest napisane, że rury kanalizacji tłocznej to rury PE 100RC SDR11, natomiast w projekcie są opisane jako SDR17. Które należy uwzględnić w wycenie?

**Odpowiedź:**

Do wyceny należy uwzględnić rury kanalizacji tłocznej PE 100RC SDR17. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje sprostowania omyłki pisarskiej w tym zakresie tj.:

- 1) w Dziale IV SWZ:
  - a. pkt 3, który otrzymuje brzmienie:  
„3. budowę sieci kanalizacyjnej tłocznej z rur kanalizacyjnych ciśnieniowych PE 100RC SDR17 o średnicy  $\varnothing 110$ ,  $\varnothing 90$  i  $\varnothing 63$  o długości ogółem ok. 1 440,2 m,”
- 2) w Ogłoszeniu o zamówieniu w punkcie 4.2.2) wprowadza się zmianę w punkcie 3 krótkiego opisu przedmiotu zamówienia jw.

**Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.**

Z up. BURMISTRZA  
  
mgr inż. Sylwia Brzezicka-Tasarczyk  
Zastępca Burmistrza  
Miasta Kuźnia Raciborska

.....  
zatwierdziła

Kuźnia Raciborska, dnia 12.08.2022r.